
 

UCHWAŁA NR  XXXV/268/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 1 października 2009 roku 

 
 
 

w sprawie współdziałania Miasta Kostrzyn nad Odrą z Powiatem Gorzowskim                      

w zakresie budowy Regionalnego Centrum Edukacji Ponadgimnazjalnej                                   

w Kostrzynie nad Odrą. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 i art. 8 ust. 2a ustawy z dnia  8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 
§ 1. Miasto Kostrzyn nad Odrą przystępuje do współdziałania z Powiatem Gorzowskim                        

w zakresie realizacji wspólnego projektu o nazwie: „Budowa Regionalnego Centrum 

Edukacji Ponadgimnazjalnej w Kostrzynie nad Odrą”.  

 

§ 2. Powiat Gorzowski jest inwestorem bezpośrednim budowy Regionalnego Centrum 

Edukacji Ponadgimnazjalnej i beneficjantem środków pozabudżetowych. 

 
§ 3. Miasto Kostrzyn nad Odrą zobowiązuje się do współfinansowania projektu i zapewnienia 

w  budżecie 2009 roku oraz budżetach na lata następne środków finansowych niezbędnych do 

przygotowania i realizacji Projektu w łącznej wysokości 66,00 % wkładu własnego Powiatu 

Gorzowskiego jako beneficjenta projektu wskazanego w § 1 uchwały oraz wynikającej z 

inżynierii finansowej, stanowiącej załącznik do porozumienia, o którym mowa w § 4 

uchwały.  

 

§ 4. Szczegółowe zasady i tryb finansowania projektu oraz prawa i obowiązki obydwóch  

samorządów szczegółowo określi odrębne porozumienie. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą 

 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXVIII/218/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 18 grudnia 

2008 roku w sprawie współdziałania Miasta Kostrzyn nad Odrą z Powiatem Gorzowskim             

w zakresie budowy Regionalnego Centrum Edukacji Ponadgimnazjalnej                                        

w Kostrzynie nad Odrą. 

 

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia . 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 


